31 Tum dixit Moyses Aaron, et filiis ejus, Coquite carnem ad ofitium tabernaculi testimonium in loco sancto, et panem qui est in canistro oblationis: sicut precepit tibi, dicendo: Aaron et filii ejus comedent eam. Quod autem reliquum fuerit de carne et pane, igni comburetis. Et de porta quoque tabernaculi testimonium non egrediamini septem diebus usque ad diem quo completi fuerint dies oblationum vestrarum: septem enim diebus offeretur manus vestras. Sicut fecit in die ista, precepit Dominus ut faceret ad expiandum vos. Ad ofitium quoque tabernaculi testimonium fedebitis die noctisque septē diebus, et custodietis custodiam Domini, et non moriamini, quoniam sic precepit tibi. Fecit Aaron, et filii ejus omnia verba quae precepit Dominus per manum Moysi.

CAP. IX.

1 והוא ביוםא תמנא קרא משה
2 לאהרן ולבגדיו ולסבי ישראל:
3 ואמר לאהרן סב לך עגל ברהורי
4 להשאחה ורכי לעלתה שלמון
5 וקרב קדש: ועל בני ישראל
6 חמל למיסר סבו צפור פדעיו
7 להשאחה ועל ואמר בני שנה
8 שלמון לעלמה: וחור ורכי לנסתה
9 קרשא לרפחא קדש וימחא
10 רפלא במשא ארי וימארי וקרא
11 ריי מתנול לכון וינסת ביהויה פקור
12 משה לקדש משקן ומנא וקריבו
13 כל כנשתה וקמ קדש ויאמר משה
14 דין פונמארי פקור: ויתערוון
15 ויחלו לנס וקרא ריי: ואמר משה
16 לאהרן קרב למר בחתא ועבר ית
17 חטאתה וית עלה ויכפר עלך ועל
18 עמא ועבר ית קריבו ויכפר
19 עליוון כמארי פקור:

1 Et factū est in die octavo, vocavit Moyses Aarō & filios ejus: et seniores Israel. Dixitque ad Aarōn: Tolle tibi vitulū de bobus pro peccato, & arietem in holocaustum, integros: & offer coram Dño. Et cum filiis Israel loqueris, dicens: Tollite hircum de capris pro peccato, & vitulum et agnum anniculos, integros, in holocaustum. Et bovem et arietē pro hostia sacrificatiōnis, ad sacrificandum corā Domino: & munus simile confersc oleo: quoniam hodie revelabitur vobis gloria Dñi. Tulitque ea quae jussit Moyses ante tabernaculū foederis: accessitque omnis congregatio, et stetit corā Dño. Erat Moyses, facie, et revelabit vobis gloria Dñi. Dixitque Moyses ad Aaron: Accede ad altare & fac sacrificiū tuum pro peccato, et holocausti tuū; & pro populo: et pro populo: et fac oblationē populi, et propitia pro eo; sicut precepit Dñs.

1 ויהוא ביוםא תמנא קרא משה
2 לאהרן ולבגדיו ולסבי ישראל:
3 ואמר לאהרן סב לך עגל ברהורי
4 להשאחה ורכי לעלתה שלמון
5 וקרב קדש: ועל בני ישראל
6 חמל למיסר סבו צפור פדעיו
7 להשאחה ועל ואמר בני שנה
8 שלמון לעלמה: וחור ורכי לנסתה
9 קרשא לרפחא קדש וימחא
10 רפלא במשא ארי וימארי וקרא
11 ריי מתנול לכון וינסת ביהויה פקור
12 משה לקדש משקן ומנא וקריבו
13 כל כנשתה וקמ קדש ויאמר משה
14 דין פונמארי פקור: ויתערוון
15 ויחלו לנס וקרא ריי: ואמר משה
16 לאהרן קרב למר בחתא ועבר ית
17 חטאתה וית עלה ויכפר עלך ועל
18 עמא ועבר ית קריבו ויכפר
19 עליוון כמארי פקור:

1 Et factū est in die octavo, vocavit Moyses Aaron & filios ejus et seniores Israel. Tum dixit Aaron, Sume tibi vitulum filium bobis pro peccato, et arietem in holocaustum. (Ajunctas mulas, et addit coram Domino. Se- 3 moribus quoque Israel loquens, dicens: Accipite hircum de capris in sacrificium pro peccato, et vitulum, et agnum, anniculos (b) immaculatos in holocaustum. Et bovem et arietem in pacifica ad sacrificandum coram Domino, et oblationem vituli (c) et agni, quationem hodie Domino apparuit vobis. Et accepit quem sicut precepit Moyses in confitebatur tabernaculi testimonium, et accepit omnis congregatio, et steterunt coram Domino. Dixitque Moyses, Hec est quae quam precepit Dominus ut faciat, et apparuit eis gloria Domini. Dixitque Moyses Aaron, accede ad altare, et fac peccatum tuum, et holocaustum tuum, et expia pro te, et pro populo: et fac pro te munus populi, et pro populo, et sicut precepit Dominus.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

31 وقال موسى لاهارون وبنيه اطبخوا هذا اللحم عند باب خبأه الحصر وسم ايضا فكلوه مع الخبز
32 الذي في سلة الكمال كما امرت وقلت هارون ويثوه يا كرونيا وما فصل من اللحم والخبز فاحرقوه
33 بالنار ومن باب خبأه الحصر لا تخرجوا سبعة ايام الى يوم فراخ كالدكم فان سبعة ايام تكمل
34 واجبا لكم وكما عمل بيكم اليوم كذلك امر الله ان يعمل ويستعمل عنكم وعند باب خبأه الحصر
35 فاجلسوا ليلا وهمارا سبعة ايام ولا تعطوا لعلوا ولا يمشوا ولا يمشوا ولا يمشوا ولا يمشوا
36 كجميع الاولاد التي امر الله موسى بها الفصل التاسع

1 Cumque fuisset dies octavus, vocavit in eo Moyses Aaron & filios ejus, et seniores Israel. Dixitque Aaron, Sume tibi vitulum de bobis in expiationem, et arietem in holocaustum ambos integros, et offer eos coram Deo. Et precepit filius Israel, dicens, Accipite hircum de capris in expiationem, et vitulum atque agnum, immune anniculum, integros in holocaustum: Et taurum atque arietem pro peccato ut mactentur ambo coram Deo: et munus subaltum oleo, quia hoc die angelus Dei apparuit vobis. Adduxerunt ergo qui precepit Dominus, et apparuit in tabernaculi presentia: accepitque totus catus, steteruntque coram Deo. At dixit Moyses Aaron, accede ad altare, et fac peccatum tuum, et holocaustum tuum, et expia pro te, et pro populo tuo: et fac sacrificium populi, et veiam pro eis, uti precepit Deus.

1 وقال موسى لاهارون وبنيه اطبخوا هذا اللحم عند باب خبأه الحصر وسم ايضا فكلوه مع الخبز
32 الذي في سلة الكمال كما امرت وقلت هارون ويثوه يا كرونيا وما فصل من اللحم والخبز فاحرقوه
33 بالنار ومن باب خبأه الحصر لا تخرجوا سبعة ايام الى يوم فراخ كالدكم فان سبعة ايام تكمل
34 واجبا لكم وكما عمل بيكم اليوم كذلك امر الله ان يعمل ويستعمل عنكم وعند باب خبأه الحصر
35 فاجلسوا ليلا وهمارا سبعة ايام ولا تعطوا لعلوا ولا يمشوا ولا يمشوا ولا يمشوا ولا يمشوا
36 كجميع الاولاد التي امر الله موسى بها الفصل التاسع

1 Cumque fuisset dies octavus, vocavit in eo Moyses Aaron & filios ejus, et seniores Israel. Dixitque Aaron, Sume tibi vitulum de bobis in expiationem, et arietem in holocaustum ambos integros, et offer eos coram Deo. Et precepit filius Israel, dicens, Accipite hircum de capris in expiationem, et vitulum atque agnum, immune anniculum, integros in holocaustum: Et taurum atque arietem pro peccato ut mactentur ambo coram Deo: et munus subaltum oleo, quia hoc die angelus Dei apparuit vobis. Adduxerunt ergo qui precepit Dominus, et apparuit in tabernaculi presentia: accepitque totus catus, steteruntque coram Deo. At dixit Moyses Aaron, accede ad altare, et fac peccatum tuum, et holocaustum tuum, et expia pro te, et pro populo tuo: et fac sacrificium populi, et veiam pro eis, uti precepit Deus.

fecerat vitulum mactavit & altare ad Aharon appropinquavit Et
 8 יקרב אהרן וישחט את העל החטאת
 9 אשר לו: יקרב בני אהרן את ידו
 10 ויטבל אצבעו בדם ויתן על קרנות הסופח ואת
 11 ואת היתרות מן הכבד מן החסאת הקטר הסופח
 12 ואת הנשיר צורה יהיה אדםשה: ואת הנשיר ואת העור
 13 שרף כנשם מן חוץ לה: וישחט את העל
 14 ויקטב בני אהרן את ידו וישחט את הסופח
 15 ואת העל ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 16 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 17 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 18 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 19 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 20 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 21 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 22 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר
 23 ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר ואת הנשיר

8 Statimque Aaron accedens ad
 9 pro peccato suo. Cujus sangui-
 10 fiduū ad basum eius. Adipem-
 11 quæ, & renunculos, ac reticulū
 12 jecoris, quæ sunt pro peccato,
 13 adolevit super altare, sicut
 14 præceperat Dominus Moysi.
 15 Carnes verò & pellem ejus
 16 extra castra combussit igni.
 17 Immolavit & holocausti victi-
 18 mam: obtuleruntque ei filii
 19 sui sanguinem ejus, quæ fudit
 20 super altaris circumum. Ipsum
 21 etiam hostiam in fructa concin-
 22 sam, cum capite & membris
 23 singulis, obtulerunt: quæ omnia
 24 super altare cremavit igni,
 25 Lotis aquâ prius intestinis &
 26 pedibus. Et pro peccato popu-
 27 li offerens, mactavit hircum
 28 cui: expiatioque altari, Fecit
 29 holocaustum, Addens in sacri-
 30 ficio libamenta, quæ pariter
 31 offeruntur; & adolens ea su-
 32 per altare, absque ceremoni-
 33 nis holocausti matutini. Im-
 34 molavit & bovem atque arietem,
 35 hostias pacificas populi:
 36 obtuleruntque ei filii sui sangui-
 37 nem, quem fudit super al-
 38 tare in circumum. Adipem
 39 autem bovis, & caudam arietis,
 40 renunculosque cum adibus ipsi-
 41 bus, & reticulum jecoris,
 42 posuerunt super pectora: cumque
 43 cremati essent ad-
 44 pes super altare, Pectora eorum,
 45 & amos dextros separavit
 46 Aaron, elevans coram Domino,
 47 sicut præceperat Moyses. Et
 48 extendens manus ad populum,
 49 benedixit ei. Sicque complexis
 50 hostiis pro peccato, & holocaustis,
 51 & pacificis, descendit. Ingressi
 52 autem Moyses & Aaron in tabernaculum
 53 testimonii, & deinceps egressi,
 54 benedixerunt populo. Apparuitque
 55 gloria Domini omni multitudini.

8 Καὶ προσέβηεν Ἀαρὼν πρὸς τὸ θυσιαστήριον
 9 καὶ ἐσφαγὲν τὸ μόσχον τὸ ἑπί τῆς
 10 ἑστῆς ἑαυτοῦ. Καὶ ἀσπέρσεν αὐτὸν οἱ
 11 υἱοὶ Ἀαρὼν τὸ αἷμα ἐπὶ τὸν ἄλτάρη. καὶ
 12 ἐβόηεν τὸν ἄλτάρη ἐπὶ τὸ αἷμα
 13 ἐπὶ τὰ κέρατα τῆς θυσιαστήριου. καὶ
 14 ἐβόηεν ἐπὶ τὴν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 15 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 16 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 17 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 18 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 19 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 20 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 21 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 22 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 23 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 24 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 25 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 26 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 27 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 28 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 29 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 30 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 31 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 32 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 33 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 34 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 35 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 36 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 37 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 38 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 39 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 40 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 41 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 42 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 43 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 44 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 45 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 46 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 47 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 48 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 49 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 50 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 51 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 52 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη
 53 ἐπὶ τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη τὸν ἄλτάρη

Et accessit Aaron ad altare, & 8
 jugulavit vitulum illum pro peccato suo. Et obtulerunt filii 9
 Aaron sanguinem ad eum: & 10
 intinxit digitum in sanguine, & 11
 impsit super cornua altaris: & 12
 sanguinem effudit ad basum altaris. Et effudit super altare, & 13
 renes & pectus jecoris, ejus qui pro peccato obtulit super altare, & 14
 quemadmodum mandavit Dominus Moysi. Et carnes & 15
 pellem, combussit ea igni extra castra. Et jugulavit holocaustum: & 16
 attulerunt filii Aaron sanguinem ad eum: & 17
 effudit super altare in circumum. Et holocausta obtulerunt: & 18
 illud secundum membra: eorum, capiti, impsit super altare. Et 19
 lavit unguem & pedes aquâ: & impsit super holocausta super altare. Et 20
 obtulit munus populi: & impsit bivenum pro peccato populi, & 21
 jugulavit eum: & mundavit eum, sicut & primitiam. Et obtulit holocaustum, & 22
 fecit illud, sicut decet. Et obtulit sacrificium, & impletis manus de eo, & impsit super altare absque holocausto matutino. Et jugulavit vitulum, & 23
 arietem sacrificii familiaris, ejus qui populi. Et attulerunt filii Aaron sanguinem ad eum: & effudit ad altare in circumum. Et adipem, qui de vitulo, & arietem, lumbum & 24
 adipem qui operit super ventrem, & amos venes, et adipem qui super jecur: & impsit adipes super pectus illa. Et obtulit adipem super altare. Et 25
 obtulit sacrificium, & brachium dextrum obtulit Aaron, demptionem autem Domini: quemadmodum præcepit Dominus Moysi. Et extulit Aaron manus super populum, benedixitque eos: & 26
 descendit cum fecisset illud pro peccato: & ipsa holocausta, manna, & illa salutaria. Et impsit tabernaculum & Aaron in tabernaculum testimonii. Et exiit eum benedixerunt omnem populum. Et apparuit gloria Domini omni populo.

MS.A. (Z) ἀμαρτίας. Καὶ (η) κερύθην, καὶ ἐπέθηκεν (θ) αὐτῷ, καὶ ἐκθέρισεν ἐπὶ τὸ πρῶτον. (ι) ὀλοκαυτωμάτω τῷ σπυρίν. (κ) ὑπελόγησαν (λ) ἀφῆθη ἡ δῆρα

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

8 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 9 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 10 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 11 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 12 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 13 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 14 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 15 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 16 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 17 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 18 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 19 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 20 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 21 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 22 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת
 23 וישחט את העל החטאת וישחט את העל החטאת

8 Accessit ergo Aharon ad altare, & mactavit 8
 9 vitulum peccati suum. Et obtulerunt Aha-
 10 ron filii sui sanguinem, & intinxit digitum
 11 suum sanguine, & sparavit super cornua
 12 altaris: & reliquum sanguinem effudit
 13 super radices altaris. Adipem verò cum
 14 renibus & septo jecoris tollens ex peccato,
 15 extulit ad altare quemadmodum præceperat
 16 Dñs Moysi. Carnem autem & pellem igne
 17 combussit extra castra. Mactavit etiam holocaustum
 18 pacificum, & porrexerunt Aharoni filii sui sanguinem,
 19 sparavitque eum super altare per ambitum. Holocaustum quoque
 20 pacificum advexerunt ei, & secuit illud
 21 membratim, & caput elevavit ad altare. Lavitque
 22 intestina cum cruribus, & evexit illud holocaustum
 23 pacificum ad altare. Deinde adolevit duxit oblationem populi,
 24 & accipiens hircum peccati populi mactavit eum, & mundavit
 25 illum instar præcedentis. Et obtulit holocaustū
 26 pacificum, fecitque illud iuxta ritum suum. Attulit & farinā, implemque manū
 27 suā ex ea, elevavit super altare, præter holocaustū
 28 pacificū hirci. Mactavit etiam bovem & arietem,
 29 sacrificium pacificum populi: & porrexerunt filii
 30 Aharonis sanguinē ipsi, sparavitque eum super altare
 31 circumcirca. Et adipē bovis atque arietis, & caudā,
 32 necnon velamina intestinorū, & renes atque septū
 33 jecoris. Posuitque adipē super pectuscula, & adipē
 34 quidē elevavit ad altare: Pectuscula verò cum
 35 anno dextero separavit Aaron separationē corā Dño,
 36 prout justus fuerat Moyses. Et elevavit Aharon manū suā super
 37 populum, & benedixit eis: tum descendit postquam
 38 obtulit peccatum, & holocaustum pacificū, & sacrificiū
 39 pacificum. Et ingressi sunt Moyses & Aharon tabernaculum
 40 testimonii, & apparuit gloria Dñi corā universo populo.

8 Accessit ergo Aharon ad altare, & mactavit 8
 9 vitulum peccati suum. Et obtulerunt Aha-
 10 ron filii sui sanguinem, & intinxit digitum
 11 suum sanguine, & sparavit super cornua
 12 altaris: & reliquum sanguinem effudit
 13 super radices altaris. Adipem verò cum
 14 renibus & septo jecoris tollens ex peccato,
 15 extulit ad altare quemadmodum præceperat
 16 Dñs Moysi. Carnem autem & pellem igne
 17 combussit extra castra. Mactavit etiam holocaustum
 18 pacificum, & porrexerunt Aharoni filii sui sanguinem,
 19 sparavitque eum super altare per ambitum. Holocaustum quoque
 20 pacificum advexerunt ei, & secuit illud
 21 membratim, & caput elevavit ad altare. Lavitque
 22 intestina cum cruribus, & evexit illud holocaustum
 23 pacificum ad altare. Deinde adolevit duxit oblationem populi,
 24 & accipiens hircum peccati populi mactavit eum, & mundavit
 25 illum instar præcedentis. Et obtulit holocaustū
 26 pacificum, fecitque illud iuxta ritum suum. Attulit & farinā,
 27 implemque manū suā ex ea, elevavit super altare, præter
 28 holocaustū pacificū hirci. Mactavit etiam bovem & arietem,
 29 sacrificium pacificum populi: & porrexerunt filii
 30 Aharonis sanguinē ipsi, sparavitque eum super altare
 31 circumcirca. Et adipē bovis atque arietis, & caudā,
 32 necnon velamina intestinorū, & renes atque septū
 33 jecoris. Posuitque adipē super pectuscula, & adipē
 34 quidē elevavit ad altare: Pectuscula verò cum
 35 anno dextero separavit Aaron separationē corā Dño,
 36 prout justus fuerat Moyses. Et elevavit Aharon manū suā super
 37 populum, & benedixit eis: tum descendit postquam
 38 obtulit peccatum, & holocaustum pacificū, & sacrificiū
 39 pacificum. Et ingressi sunt Moyses & Aharon tabernaculum
 40 testimonii, & apparuit gloria Dñi corā universo populo.

ris, egressique benedixerunt populum, & apparuit gloria Dñi corā universo populo.

תרגום אונקלוס

Targum ONKELOS.

22 ויד אלון מנחון ויתקלן ויתגלגל...
23 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
24 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
25 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
26 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
27 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
28 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
29 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
30 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
31 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
32 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
33 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
34 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...
35 וכל ריהשא רופא דיר ליה אן פוע...

Hac sunt quæ ex eis cõcedetis; locutã juxta genus suũ, & atacũ : atq; ophiomachũ in genere suo; & bruchũ in genere suo. Onẽ autẽ reptile aviũ, q; habet quatuor pedes, ab omni- 24 nabile erit vobis. Propter hæc quoq; immundũ eritis: onis qui tetigerit morticinã eorũ, erit immundus usq; ad vesperã. Et qui portaverit de morticinis eorũ, lavabit vestimenta sua, & erit immundus usq; ad vesperã. Omne animal q; dividit unguã, & plantã non dividit, nec ruminat, immundũ est vobis: omnis qui tetigerit ea, erit immundus. Et omne quod ambulat super manus suas, ex omnib; animantib; que gradiuntur super quatuor pedes, immundum erit vobis: omnis qui tetigerit cadavera eorum, erit immundus usq; ad vesperã. Et qui portaverit cadavera eorũ, lavabit vestimenta sua, & erit immundus usq; ad vesperã: immunda enim erunt vobis. Hæc quoq; erunt vobis polluta, in reptilibus que reptant super terrã: Muffela & mus, & crocodilus juxta genus suum. Et mygale & chamaleon, & scellio: & lacerta, & talpa. Hæc immunda sunt vobis ex omnibus reptilibus: omnis qui tetigerit morticinã eorum, erit immundus usq; ad vesperã. Et omnis sup quem ceciderit de morticinis eorũ, erit immundus; vas autẽ lignẽ, & vellus aut pellis, aut fascus, omne vas in quo fit opus: immitteitur in aquis, & erit immundũ usq; ad vesperã, et postea erit mundũ. Omne autem vas sicile, in quo aliquid horũ intro ceciderit: omnia que sunt in eo polluta erunt, illud autẽ frægetur. Et omnis cib; qui comeditur, super quo effusa fuerit aqua, & aliquid horũ tetigerit, immundũ erit: & onis potus qui bibitur, in onĩ vase erit immundus. Et omnia, sup que de his morticinis aliquid ceciderit, erunt immunda: cliban; & chytropodes frægetur, immunda sunt; & immunda erunt vobis.